АССОЦИАЦИЯ
«СИБИРСКАЯ ГИЛЬДИЯ АНТИКРИЗИСНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ»

Протокол заседания Совета Ассоциации

10 июля 2023 г.                                         г. Москва

 Совет Ассоциации созван в соответствии с Уставом Ассоциации «Сибирская гильдия
антикризисных управляющих» (далее Ассоциация) по инициативе Президента Ассоциации.
Заседание проводится в заочной форме с 07 по 10 июля 2023 г. Бюллетени для голосования
направлены всем членам Совета Ассоциации.
 Подведение итогов голосования – 10.07.2023 г.
 В голосовании принимали участие следующие члены Совета:

Могилат В.Е., Лавренов Е.В., Жолудев Ю.Н., Наумов А.В., Иосипчук В.А., Коновалов
А.Ю., Сентюрин М.В., Клейменов С.С.
 Из 15 членов Совета Ассоциации принимали участие в голосовании 8 чел., что
составляет 53 %. В соответствии с п.п. 11.12 и 11.13 Устава Ассоциации кворум имеется.
 Проводит заседание Председатель Совета Ассоциации – Лавренов Евгений
Валентинович.
 Обязанности секретаря заседания возложены на Климову Ольгу Владимировну.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. О приеме в члены Ассоциации.

 Предложений по внесению изменений в повестку дня заседания Совета Ассоциации не
поступало.

 По первому вопросу повестки дня:

1.1. О приеме в члены Ассоциации Ситникова Александра Сергеевича – г. Москва (на
основании личного заявления).

 Голосовали:
  «ЗА» – 53% от общего числа голосов членов Совета;
 «ПРОТИВ» – 0% от общего числа голосов членов Совета;
 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» – 0% от общего числа голосов членов Совета;
 «НЕ ГОЛОСОВАЛО» - 47% от общего числа членов Совета.
 Решили: принять в члены Ассоциации Ситникова Александра Сергеевича – г. Москва
(на основании личного заявления).

1.2. О приеме в члены Ассоциации Шуваловой Ирины Анатольевны – Новосибирская
обл. (на основании личного заявления).

 Голосовали:
  «ЗА» – 53% от общего числа голосов членов Совета;
 «ПРОТИВ» – 0% от общего числа голосов членов Совета;
 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» – 0% от общего числа голосов членов Совета;
 «НЕ ГОЛОСОВАЛО» - 47% от общего числа членов Совета.
 Решили: Принять в члены Ассоциации Шувалову Ирину Анатольевну – Новосибирская
обл. (на основании личного заявления).

Председатель Совета                                                                                      Е.В. Лавренов
Секретарь заседания                                                                                       О.В. Климова